様式第1号（第4条関係）

五泉市市名入り封筒広告掲載申込書

 年    月    日

五泉市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

所在地
名称
代表者名

五泉市市名入り封筒に広告を掲載したいので、五泉市広告掲載取扱要綱及び五泉市市名入り封筒広告掲載取扱要領の規定を遵守し、下記のとおり申し込みます。
	広告掲載希望

封筒種類
	□　長形３号裏面

□　角形２号裏面

	連絡先
	担当者

	部  署

	役  職

	電話・FAX

	E-mail

	広告の大きさ
	□　1枠

□　２枠以上（掲載枠に空きがある場合のみ）

	広告の内容

※　次の書類を添付してください。

１．広告案（電子データを含む）

２．申込者に関する資料